海南州交通运输局

关于上报 2022年州级部门绩效运行监控的报告

州财政局：

根据州财政局《关于开展 2022年预算执行事中绩效运行监

控工作的通知》（南财监评字〔2022〕667号）要求，现将我局

2022年预算执行事中绩效运行监控工作情况上报。

海南州交通运输局

2022年 11月 25日

2

州级部门绩效运行监控报告

（公用经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022年度，公用经费预计完成保障单位日常运转所需经费，

提高预算编制质量，严格执行预算。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。公用经费 19.83万元，1—10月，

实际支出 18.36万元，执行率 92.56%，预计全年执行率 100%。

（二）绩效目标完成情况。完成单位日常运转，保障水电暖、

办公费用、印刷费用、培训费用、差旅费用、邮电费用、会议费

用等的支出。

三、存在问题

无。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

（二）改进建议。无。

五、其他需要说明的问题

3

州级部门绩效运行监控报告

（治超经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022 年度，治超经费项目预计完成组织召开全州年度治超

会议，签订年度治超工作责任目标书，对全州治超工作进行检查

考核，治超率控制在 3%以内，联合成员单位检查治超工作，不

断提高辖区内超限超载法律法规知识社会知晓率。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。治超经费 10 万元，1—10 月，

实际支出 6.28万元，执行率 62.77%，预计全年执行率 70%，结

余 3万元。

（二）绩效目标完成情况。完成依法加大对辖区 10家货运

源头单位的监管力度，巡查源头企业累计达 190家（次），监督

货运车辆出场 7074辆，监管率达 100%。共检查货运车辆 10717

辆，查处违法超限运输案件 59起、卸载货物 1501.4吨，经济处

罚 60.77万元，超限率控制在 0.55%。共督导检查 258次，检查

企业 707家（次），排查安全隐患 217处，整改 208处，整改率

为 95.9%，行政处罚 165次 132.7万元。服务公路安全运输群众

满意度 90%。

4

三、存在问题

绩效目标和绩效指标存在偏差的原因是由于疫情原因，导致

计划今年 10月份在省内举办治超培训班无法开展。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。针对项目绩效目标执行存在的偏差，建议

按照计划尽快进行培训。

（二）改进建议。无。

五、其他需要说明的问题

5

州级部门绩效运行监控报告

（农村公路管理工作经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022 年度，农村公路管理工作经费项目预计按公路工程现

行技术规范、规程和质量检验评定标准等对工程质量进行监督；

监督检查施工监理单位、监理工程、施工单位工程质量保证体系

及工作人员的工作；主持交通运输工程质量鉴定；参加工程竣工

验收；组织工程质量检查；完成建设项目质量监督手续及监督检

查工作。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。农村公路管理工作经费 30万元，

1—10月，实际支出 17.96万元，执行率 60%，预计全年执行率

100%。

（二）绩效目标完成情况。完成 2022年新建县乡改造工程

专项检查 2 条，办理 2022 年农村公路建设项目质量监督手续 4

项，完成 2022年配套小桥交工验收检出率 2%，年初公路工程质

量合格率 90%。按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》，

办理 4 起 70.3 公里工程质量安全监督手续（其中：交通建设项

目 3起 55.6公里，安全生命防护工程 1起 14.7公里）。对新开

6

工项目开展质量监督检查 5次，下发质量督查通报 4份，加大跟

踪督办力度，目前已回复整改结果 4份，保证了项目建设质量安

全。

三、存在问题

无。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

（二）改进建议。细化绩效指标，完善内容。

五、其他需要说明的问题

7

州级部门绩效运行监控报告

（船舶检验经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022 年度，船舶检验经费项目预计完成辖区内商业船舶、

内河渔业船舶检验工作的组织、协调及监管；完成船长 24米以

下船舶的数据图纸审查、检验以及发证工作。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。船舶检验经费 10 万元，1—10

月，实际支出 7.07万元，执行率 70.71%，预计全年执行率 100%。

（二）绩效目标完成情况。会同农牧渔业部门组织召开会议

6次，督促共和、贵南县交通运输局对合格的渔业船舶开展检验

发证工作，在龙羊峡镇、铁盖乡分别引进渔船建造企业 2家，协

助共和县交通运输局对龙羊峡新建造的渔业船舶进行第三方检

验。已完成建造渔业船舶 558艘，检验发证 138艘，保证船只正

常运行。

三、存在问题

无。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

8

（二）改进建议。加快资金支付进度。

五、其他需要说明的问题

9

州级部门绩效运行监控报告

（交通运输安全管理经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022年度，交通运输安全管理经费预计开展各类安全巡查、

安全检查、安全宣传、普法，以及企业预警等安全工作，使辖区

无重大事故发生；开展安全教育培训和业务技能培训；开展各类

安全专项活动，使辖区企业和船员掌握安全技能。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。交通运输安全管理经费 6万元，

1—10月，实际支出 4.21 万元，执行率 70.17%，预计全年执行

率 100%.。

（二）绩效目标完成情况。全州完成旅客运输量 33.43万人、

旅客周转量 5892万人公里，同比分别下降 42.9%、39.3%；道路

货物运输量 229万吨、货物周转量 56403万吨公里，同比分别下

降 13.88%和 15.58%。派出工作组 12次 39人、派出暗访组 9次

27人，下发综合检查通报 2份，检查企业 85家（次），排查安

全隐患和问题 93条、整改 92条、整改率为 99%；确定包保责任

人 7人、包保地区及企业 8个、蹲点盯守 8人；配合各县开展执

法检查 19次，出动执法人员 54人次，约谈企业负责人 2次。

10

三、存在问题

无。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

（二）改进建议。细化绩效指标，完善内容。

五、其他需要说明的问题

11

州级部门绩效运行监控报告

（路长制工作经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022年度，路长制工作经费项目预计完成全面路长制工作，

年度内对 5县工作开展检查督导 6次；印发资料不少于 10000张，

建立健全各项路长制制度、办法；全面推进农村公路县、乡（镇）、

村三级路长制，形成有路必养、养必优良，有路必管、管必到位

的工作目标。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。路长制工作经费 8万元，1—10

月，实际支出 4.88万元，执行率 61.01%，预计全年执行率 100%。

（二）绩效目标完成情况。完成设路长 391名，设立路长公

示牌 607块，各级路长设置覆盖率达 100%、路长办公室建立覆

盖率达 100%、路长公示牌设立覆盖率达 100%。组织全州县乡

村三级路长、州级成员单位和州县农村公路“路长制”工作领导小

组办公室相关人员召开全州农村公路“路长制”工作会议和专题

培训 1次。

三、存在问题

无。

12

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

（二）改进建议。无。

五、其他需要说明的问题

13

州级部门绩效运行监控报告

（交通战备工作经费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022 年度，交通战备工作经费项目预计指导、检查海南州

国防交通战备工作；会同军分区保障处组织国防交通保障队伍，

为省内外军事行动和其他紧急任务提供交通保障；大力宣传国防

交通法不断提高辖区内国防交通法知识社会知晓率。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。交通战备工作经费 20万元，1—10

月，实际支出 4.98万元，执行率 49.8%，预计全年执行率 85%，

结余 1.5万元。

（二）绩效目标完成情况。发放宣传资料 1万份，派出工作

组 12次 39人、派出暗访组 9次 27人，下发综合检查通报 2份，

检查企业 85家（次），排查安全隐患和问题 93条、整改 92条、

整改率为 99%；确定包保责任人 7人、包保地区及企业 8个、蹲

点盯守 8人；配合各县开展执法检查 19次，出动执法人员 54人

次，约谈企业负责人 2 次。国防交通法律法规社会知晓率到达

85%。

三、存在问题

14

采购时间滞后。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

（二）改进建议。按年初计划进行采购。

五、其他需要说明的问题

15

州级部门绩效运行监控报告

（龙羊港客运总站维修安全性检测和维修方案编制设计费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022 年度，龙羊港客运总站维修安全性检测和维修方案编

制设计费项目预计完成龙羊港客运站安全性检测和维修方案编

制设计工作。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。龙羊港客运总站维修安全性检测

和维修方案编制设计费 39.6 万元，1—10 月，实际支出 13.8 万

元，执行率 34.85%，预计全年执行率 60.1%，结转 13.5万元，

结余 2.3万元。

（二）绩效目标完成情况。完成龙羊港客运站 6个建筑物，

建筑面积 2050平方米维修安全性检测，每平方米 67元，计 13.8

万元。根据海南州水上搜救州直部门联席会议纪要（2021年第 1

期），依托龙羊港客运站建设集水上巡航、应急救援、应急培训、

装备储存、警示教育于一体的龙羊峡库区水上应急救援分中心，

工程概算 645万元，按照设计费的 4%计算，需要设计费 25.8万

元。

三、存在问题

16

采购时间滞后。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

（二）改进建议。按计划进行采购。

五、其他需要说明的问题

17

州级部门绩效运行监控报告

（全州公路沿线旱厕盖板费）

（2022年）

一、绩效运行监控工作组织实施情况

2022 年度，全州公路沿线旱厕盖板费项目预计完成全州南

35座旱厕增加 317个盖板费用 917600元，提升全州公路路域环

境整体水平，不断改善公路沿线旱厕设施，为过往群众提供干净

舒适整洁的如册环境。

二、预算执行进度和绩效目标完成情况

（一）预算资金执行情况。全州公路沿线旱厕盖板费 91.76

万元，1—10月，实际支出 0 万元，执行率 0%，预计全年执行

率 0%，结转 91.76万元。

（二）绩效目标完成情况。7 月 21 日在政采云平台进行政

府采购意向公告，8月 31日州财政局通过备案审核，9月 20日

进行了竞争性磋商，并于中标公司签订了施工合同，由于疫情原

因，加之已经进入冬季停止施工期，今年无法实施该项目。

三、存在问题

采购时间滞后。

四、整改措施和建议

（一）纠偏措施。无。

18

（二）改进建议。按年初计划进行采购。

五、其他需要说明的问题

19

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金额单位：万元

项目名称 公用经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人
李旭东

项目联系

人
杨生君

联系电

话
8512794

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执

行数

当前执行率

（%）

预计全年执行

率（%）

19.83 18.36 92.56 100

项目进

展情况

完成单位日常运转，保障水电暖、办公费用、印刷费用、培训费用、差旅费用、邮电费用、会议费

用等的支出。

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

完成单位日常运转，保

障水电暖、办公费用、

印刷费用、培训费用、

差旅费用、邮电费用、

会议费用等的支出。

完成单位日常运转，保障水电暖、办公

费用、印刷费用、培训费用、差旅费用、

邮电费用、会议费用等的支出。

完成单位日常运转，保障水电暖、办

公费用、印刷费用、培训费用、差旅

费用、邮电费用、会议费用等的支出。

具体绩效

指标完成

情况

一级指

标
二级指标 三级指标

年度指标

值

1-10 月执行情

况

全年预计完成

情况

产

出

指

标

数量指标

质量指标

时效指标

20

成本指标

效

益

指

标

经济效益

指标
运转保障率 100% 100% 100%

社会效益

指标

生态效益

指标

可持续影

响

指标

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

绩效目标

偏

离原因分

析

无

整改措施

及建议
无

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

21

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金额单位：万元

项目名称 治超经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人

班 玛 当

周

项目联系

人
更登

联系电

话
13819748755

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执

行数

当前执行率

（%）

预计全年执行

率（%）

10 6.28 62.77 100

项目进

展情况

依法加大对辖区10家货运源头单位的监管力度，巡查源头企业累计达190家（次），

监督货运车辆出场 7074 辆，监管率达 100%。共检查货运车辆 10717 辆，查处违法

超限运输案件 59起、卸载货物 1501.4 吨，经济处罚 60.77 万元，超限率控制在

0.55%。共督导检查 258 次，检查企业 707 家（次），排查安全隐患 217 处，整改

208 处，整改率为 95.9%，行政处罚 165 次 132.7 万元。

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

组织召开全州年度治

超会议，签订年度治超

工作责任目标书，对全

州治超工作进行检查

考核，治超率控制在 3%

以内，联合成员单位检

查治超工作，不断提高

辖区内超限超载法律

法规知识社会知晓率。

依法加大对辖区 10 家货运源头单位的

监管力度，巡查源头企业累计达 190 家

（次），监督货运车辆出场 7074 辆，监

管率达100%。共检查货运车辆10717辆，

查处违法超限运输案件 59起、卸载货物

1501.4 吨，经济处罚 60.77 万元，超限

率控制在 0.55%。共督导检查 258 次，

检查企业 707 家（次），排查安全隐患

217 处，整改 208 处，整改率为 95.9%，

行政处罚 165 次 132.7 万元。

依法加大对辖区 10 家货运源头单位

的监管力度，巡查源头企业累计达

190 家（次），监督货运车辆出场 7074

辆，监管率达 100%。共检查货运车辆

10717 辆，查处违法超限运输案件 59

起、卸载货物 1501.4 吨，经济处罚

60.77 万元，超限率控制在 0.55%。

共督导检查 258 次，检查企业 707 家

（次），排查安全隐患 217 处，整改

208 处，整改率为 95.9%，行政处罚

165 次 132.7 万元。

具体绩效

指标完成

情况

一级指

标
二级指标 三级指标

年度指标

值

1-10 月执行情

况

全年预计完成

情况

产

出
数量指标

对治理超限超载法律法规

进行宣传
≥8次 8次 8次

22

指

标

对全州治超工作进行检查

开合评比
≥1次 2次 2次

发放治超法律法规宣传资

料
≥2万册 2万册 2万册

质量指标

签到全州年度治超工作责

任目标书
100% 100% 100%

对货运源头企业进行监管 100% 100% 100%

培训合格率 ≥90% 0% 0%

联动成员单位检查治超工

作
100% 100% 100%

时效指标

成本指标 培训费 ≤3万元/场 0 0

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标

社会知晓率 ≥85% 90% 90%

辖区内货运超限控制率 ≤2% 0.55% 0.55%

辖区内道路优良率 ≥48% 50% 50%

生态效益

指标

可持续影

响

指标

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

服务公路安全运输群众满

意度
≥90% 90% 90%

绩效目标

偏

离原因分

析

无

整改措施

及建议
加快支出进度。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

23

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金额单位：万元

项目名称 农村公路管理工作经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责人
祝 家

庭
项目联系人 彭守福 联系电话 13897085593

资金使用情

况

资金

支出

情况

预算安排数 1-10 月执行数
当前执

行率（%）

预计全年执行

率（%）

30 17.96 60 100

项目进

展情况

按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》，办理 4起 70.3 公里工程质量安全监督手续（其中：

交通建设项目 3起 55.6 公里，安全生命防护工程 1起 14.7 公里）。对新开工项目开展质量监督

检查 5次，下发质量督查通报 4份，加大跟踪督办力度，目前已回复整改结果 4份，保证了项目

建设质量安全。

绩效监控预

警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标完

成情况

预期目标 目标实际完成情况
全年目标完成情况预计

分析

按公路工程现行技术规范、规程和质

量检验评定标准等对工程质量进行监

督；监督检查施工监理单位、监理工

程、施工单位工程质量保证体系及工

作人员的工作；主持交通运输工程质

量鉴定；参加工程竣工验收；组织工

程质量检查；完成建设项目质量监督

手续及监督检查工作。

按照《公路水运工程安全生产监督管理办法》，办理 4

起 70.3 公里工程质量安全监督手续（其中：交通建设

项目3起55.6公里，安全生命防护工程1起14.7公里）。

对新开工项目开展质量监督检查 5 次，下发质量督查通

报 4 份，加大跟踪督办力度，目前已回复整改结果 4 份，

保证了项目建设质量安全。

按照《公路水运工程安全生产监督管理办

法》，办理 4 起 70.3 公里工程质量安全监

督手续（其中：交通建设项目 3 起 55.6 公

里，安全生命防护工程 1起 14.7 公里）。

对新开工项目开展质量监督检查 5 次，下

发质量督查通报 4份，加大跟踪督办力度，

目前已回复整改结果 4 份，保证了项目建

设质量安全。

具体绩效指

标完成情况

一级

指标
二级指标 三级指标 年度指标值

1-10 月

执行情

况

全年预计完成

情况

产

出

指

标

数量指标

完成 2022 年新建县

乡改造工程专项检

查

2条 2条 2条

办理 2022 年农村公

路建设项目质量监

督手续

5项 4项 4项

完成 2022 年配套小

桥交工验收检出率
2% 2% 2%

24

质量指标

完成 2022 年配套小

桥交工验收检出率
≥90% 100% 100%

2022 年年初公路建

设项目监督检查、检

测验收质量完成齐

全率

100% 100% 100%

2022 年年初公路建

设项目监督检查率
≥75% 75% 75%

2022 年行政村通畅

工程交工验收检测

率

≥82% 100% 100%

时效指标

成本指标

农村公路管理购置

办公用品
≤2万元

1.51 万

元
2万元

农村公路质量监督

检查差旅
≤8万元

6.45 万

元
8万元

农村公路质量检测

费
≤20万元 10 万元 20 万元

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标

项目持续发挥长期

作用
≥100% 100% 100%

生态效益

指标

可持续影响

指标

年初公路工程质量

合格率
≥90% 90% 90%

满意

度指

标

服务对象

满意度指标

绩效目标偏

离原因分析
无

整改措施

及建议
细化绩效指标，完善内容。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

25

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金

额单位：万元

项目名称 船舶检验经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人
祝家庭

项目联系

人
卓玛本

联系电

话
15509741345

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执

行数

当前执行率

（%）

预计全年执行

率（%）

10 7.07 70.71 100

项目进

展情况

会同农牧渔业部门组织召开会议 6次，督促共和、贵南县交通运输局对合格的渔

业船舶开展检验发证工作，在龙羊峡镇、铁盖乡分别引进渔船建造企业 2家，协

助共和县交通运输局对龙羊峡新建造的渔业船舶进行第三方检验。已完成建造渔

业船舶 558 艘，检验发证 138 艘。

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

辖区内商业船舶、内河

渔业船舶检验工作的组

织、协调及监管；完成

船长24米以下船舶的数

据图纸审查、检验以及

发证工作。

会同农牧渔业部门组织召开会议 6

次，督促共和、贵南县交通运输局对

合格的渔业船舶开展检验发证工作，

在龙羊峡镇、铁盖乡分别引进渔船建

造企业 2家，协助共和县交通运输局

对龙羊峡新建造的渔业船舶进行第

三方检验。已完成建造渔业船舶 558

艘，检验发证 138 艘。

会同农牧渔业部门组织召开会议6次，

督促共和、贵南县交通运输局对合格

的渔业船舶开展检验发证工作，在龙

羊峡镇、铁盖乡分别引进渔船建造企

业 2家，协助共和县交通运输局对龙

羊峡新建造的渔业船舶进行第三方检

验。已完成建造渔业船舶 558 艘，检

验发证 138 艘。

具体绩效

指标完成

情况

一级指

标
二级指标 三级指标

年度指标

值

1-10 月执行情

况

全年预计完成

情况

产

出

指

标

数量指标

监督检查商业船只、内

河渔船检验工作
≥5项 6项 6项

完成船长 24 米以下船

舶的时间图
≥30个/艘 133 艘 133 艘

质量指标
完成审查、检验、发证

率
≥98% 100% 100%

26

时效指标

成本指标

设备购置费
≤5.75万

元
5.06 万元 5.75 万元

图纸审查费
≤1.25 万

元
1.25 万元 1.25 万元

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标
保证船只正常运行 良 良 良

生态效益

指标

可持续影

响

指标

项目持续长效发挥作

用
100% 100% 100%

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

绩效目标

偏

离原因分

析

无

整改措施

及建议
加快支出进度。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

27

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金

额单位：万元

项目名称 交通运输安全管理经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人

班 玛 当

周

项目联系

人
更登

联系电

话
13819748755

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执

行数

当前执行率

（%）

预计全年执行率

（%）

6 4.21 70.17 100

项目进

展情况

全州完成旅客运输量 33.43 万人、旅客周转量 5892 万人公里，同比分别下降 42.9%、39.3%；道路

货物运输量 229 万吨、货物周转量 56403 万吨公里，同比分别下降 13.88%和 15.58%。派出工作组

12 次 39 人、派出暗访组 9 次 27 人，下发综合检查通报 2份，检查企业 85 家（次），排查安全隐

患和问题 93 条、整改 92条、整改率为 99%；确定包保责任人 7 人、包保地区及企业 8 个、蹲点盯

守 8人；配合各县开展执法检查 19 次，出动执法人员 54人次，约谈企业负责人 2次。

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

负责公路、水陆、城市

客运、公路建设与养护

安全生产监督公路；指

导有关安全和应急处

置体系建设；监督有关

部门和各县交通运输

部门安全监管工作；依

法组织或参与有关事

故调查处理工作，监督

事故查出落实情况。

全州完成旅客运输量 33.43 万人、旅客

周转量 5892 万人公里，同比分别下降

42.9%、39.3%；道路货物运输量 229 万

吨、货物周转量 56403 万吨公里，同比

分别下降 13.88%和 15.58%。派出工作组

12 次 39 人、派出暗访组 9 次 27 人，下

发综合检查通报 2 份，检查企业 85 家

（次），排查安全隐患和问题 93条、整

改 92 条、整改率为 99%；确定包保责任

人 7人、包保地区及企业 8个、蹲点盯

守 8人；配合各县开展执法检查 19 次，

出动执法人员 54 人次，约谈企业负责人

2次。

全州完成旅客运输量 33.43 万人、旅

客周转量 5892 万人公里，同比分别

下降 42.9%、39.3%；道路货物运输量

229 万吨、货物周转量 56403 万吨公

里，同比分别下降 13.88%和 15.58%。

派出工作组 12次 39 人、派出暗访组

9次 27 人，下发综合检查通报 2 份，

检查企业 85 家（次），排查安全隐

患和问题 93条、整改 92条、整改率

为 99%；确定包保责任人 7 人、包保

地区及企业 8个、蹲点盯守 8人；配

合各县开展执法检查 19 次，出动执

法人员 54 人次，约谈企业负责人 2

次。

具体绩效

指标完成

一级指

标
二级指标 三级指标

年度指标

值

1-10 月执行

情况

全年预计完成情

况

28

情况

产

出

指

标

数量指标

交通运输安全隐患排查 ≥20辆 20辆 25 辆

水上船舶安全检查 ≥2次 6次 6次

农村公路道路隐患排查 ≥100公里 600 公里 650 公里

质量指标

交通运输安全隐患排查率
≥95% 95% 95%

农村公路道路隐患排查率 ≥95% 95% 95%

水上船舶安全检查率 ≥90% 100% 100%

时效指标

成本指标

检查通报通知装订资料等

费用
2 万元 2万元 2万元

年内检查抽查差旅费 4万元 2.21 万元 4万元

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标

生态效益

指标

可持续影

响

指标

项目持续发挥长期作用 良 良 良

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

绩效目标

偏

离原因分

析

无

整改措施

及建议
细化绩效指标，完善内容。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

29

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金

额单位：万元

项目名称 路长制工作经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责人祝家庭
项目联系

人
彭守福

联系电

话
13897085593

资金使用情

况

资金支

出情况

预算安排数
1-10月执

行数

当前执行率

（%）

预计全年执行率

（%）

8 4.88 61.01 100

项目进

展情况

设路长 391 名，设立路长公示牌 607 块，各级路长设置覆盖率达 100%、路长办公室建立覆盖率达

100%、路长公示牌设立覆盖率达 100%。组织全州县乡村三级路长、州级成员单位和州县农村公路“路

长制”工作领导小组办公室相关人员召开全州农村公路“路长制”工作会议和专题培训 1次。

绩效监控预

警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标完

成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

全面开展路长制工作，

年度内对 5 县工作开展

检查督导 6 次；印发资

料不少于 10000 张，建

立健全各项路长制制

度、办法；全面推进农

村公路县、乡（镇）、

村三级路长制，形成有

路必养、养必优良，有

路必管、管必到位的工

作目标，

设路长 391 名，设立路长公示牌 607

块，各级路长设置覆盖率达 100%、

路长办公室建立覆盖率达 100%、路

长公示牌设立覆盖率达 100%。组织

全州县乡村三级路长、州级成员单位

和州县农村公路“路长制”工作领导

小组办公室相关人员召开全州农村

公路“路长制”工作会议和专题培训

1次。

设路长 391 名，设立路长公示牌 607

块，各级路长设置覆盖率达 100%、路

长办公室建立覆盖率达 100%、路长公

示牌设立覆盖率达 100%。组织全州县

乡村三级路长、州级成员单位和州县

农村公路“路长制”工作领导小组办

公室相关人员召开全州农村公路“路

长制”工作会议和专题培训 1 次。

具体绩效指

标完成情况

一级指

标
二级指标 三级指标

年度指标

值

1-10 月执行

情况

全年预计完成情

况

产

出

指

标

数量指标

年内督导检查 ≥5次 4次 5次

开展县乡村三级路长培

训
1次 1次 1次

进行路长制宣传 1次 1次 1次

30

质量指标

路长制覆盖率 ≥95% 95% 95%

路长制工作开展检查督

导率
80% 80% 80%

时效指标

成本指标

县乡村三级路长培训费 3.2万元 3.2 万元 3.2 万元

制作宣传资料、横幅、

展板等办公
1.3万元 1.3 万元 1.3 万元

各县检查督导路长制

工作差旅费
3.5万元 0.38 万元 3.5 万元

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标 项目持续发挥长期作用
良 良 良

生态效益

指标

可持续影

响

指标

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

绩效目标偏

离原因分析
无

整改措施

及建议
无

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

31

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金

额单位：万元

项目名称 交通战备工作经费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人

班 玛 当

周

项目联系

人
更登 联系电话 13819748755

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执行

数

当前执行率

（%）

预计全年执行率

（%）

10 4.98 49.8 85

项目进

展情况

开展安全生产大督查大整治，州、县交通运输局抽调 65 名执法干部和专业技术人员对全州 21 家重

点运输企业、17 家重点项目建设工地、危险路段、龙羊峡码头蹲点盯守和上路巡查，实行包点包干

工作责任制，确保交通运输行业“零死亡、零事故”。派出工作组 12 次 39 人、派出暗访组 9次 27

人，下发综合检查通报 2份，检查企业 85 家（次），排查安全隐患和问题 93条、整改 92 条、整改

率为 99%；确定包保责任人 7人、包保地区及企业 8个、蹲点盯守 8人；配合各县开展执法检查 19

次，出动执法人员 54 人次，约谈企业负责人 2次。

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

指导、检查海南州国防

交通战备工作；会同军

分区保障处组织国防交

通保障队伍，为省内外

军事行动和其他紧急任

务提供交通保障；大力

宣传国防交通法不断提

高辖区内国防交通法知

识社会知晓率。

派出工作组 12 次 39 人、派出暗访组 9

次 27 人，下发综合检查通报 2份，检

查企业 85 家（次），排查安全隐患和

问题 93 条、整改 92 条、整改率为 99%；

确定包保责任人 7人、包保地区及企业

8个、蹲点盯守 8 人；配合各县开展执

法检查 19 次，出动执法人员 54 人次，

约谈企业负责人 2次。

派出工作组 12 次 39 人、派出暗访组

9次 27人，下发综合检查通报 2份，

检查企业 85 家（次），排查安全隐患

和问题 93 条、整改 92 条、整改率为

99%；确定包保责任人 7人、包保地区

及企业 8 个、蹲点盯守 8 人；配合各

县开展执法检查 19 次，出动执法人员

54 人次，约谈企业负责人 2次。

具体绩效

指标完成

情况

一级指

标
二级指标 三级指标 年度指标值

1-10 月执行

情况

全年预计完成情

况

产

出

指

数量指标 印制国防交通宣传材

料

≤10555张 10000 张 10000 张

32

标 督导检查各县交通

战备工作
2次 2次 2次

质量指标

组织国防交通通行保

畅率

≥95% 95% 95%

督导检查各县交通战

备工作覆盖率 ≥90% ≥90% ≥90%

时效指标

成本指标 购买交通战备物资 ≤5万元 4.98 万元 4.98 万元

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标

国防交通法律法规社

会知晓率
≥70% ≥85% ≥85%

生态效益

指标

可持续影

响

指标

满意度

指标

服务对象

满意度指

标
受益群众，满意度

≥80% ≥80% ≥80%

绩效目标

偏

离原因分

析

采购时间滞后。

整改措施

及建议
按计划年初进行采购。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

33

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金

额单位：万元

项目名称
龙羊港客运总站维修安全性检测和维修

方案编制设计费

项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人

班 玛 当

周

项目联系

人
辛振锴

联系电

话
18997446166

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执

行数

当前执行率

（%）

预计全年执行率

（%）

39.6 13.8 34.85 60.1

项目进

展情况

龙羊港客运站 6个建筑物，建筑面积 2050 平方米，通过工程检测公司检测，预计平均每平方米 67

元，计 13.8 万元

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

完成龙羊港客运站安

全性检测和维修方案

编制设计工作。

完成龙羊港客运站 6个建筑物，建筑面

积 2050 平方米维修安全性检测，每平方

米 67元，计 13.8 万元。

完成龙羊港客运站 6 个建筑物，建筑

面积 2050 平方米维修安全性检测，

每平方米 67 元，计 13.8 万元。根据

海南州水上搜救州直部门联席会议

纪要（2021 年第 1 期），依托龙羊港

客运站建设集水上巡航、应急救援、

应急培训、装备储存、警示教育于一

体的龙羊峡库区水上应急救援分中

心，工程概算 645 万元，按照设计费

的 4%计算，需要设计费 25.8 万元。

具体绩效

指标完成

情况

一级指

标
二级指标 三级指标

年度指标

值

1-10 月执行

情况

全年预计完成情

况

产

出

指

标

数量指标

龙羊港客运站安全检测评

估

≤6项 6项 6项

龙羊港客运站维修方案编

制设计
1项 1项 1项

34

质量指标

安全性鉴定合理合规，编制

的维修方案可行
≥80% 80% 80%

时效指标 按照年度任务按时完成 ≤12月 12 月 12 月

成本指标

完成龙羊港客运站 6个建

筑物安全性检测，每平方米

67元，共计 2050 平方米

≤13.8万

元
13.8 万元 13.8 万元

完成龙羊港客运站的维修

方案编制设计，成本控制

≤25.8万

元
0万元 10 万元

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标

龙羊港客运站安全性检测

和维修方案编制设计工作
中 中 中

生态效益

指标

可持续影

响

指标

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

使用部门满意 ≥80% 80% 80%

绩效目标

偏

离原因分

析

采购时间滞后。

整改措施

及建议
按计划进行采购。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25

35

绩效运行监控情况表

（2022 年 1-10 月）

填报单位：（盖章） 金

额单位：万元

项目名称 全州公路沿线旱厕盖板费
项目实施

起止时间
2022.01-2022.12

项目负责

人
祝家庭

项目联系

人
彭守福 联系电话 13897085593

资金使用

情况

资金支

出情况

预算安排数
1-10 月执行

数

当前执行率

（%）

预计全年执行率

（%）

91.76 0 0 0

项目进

展情况

为了进一步提升全州公路路域环境整体水平，不断改善公路沿线旱厕设施，为过往群众提供干净舒

适整洁的如册环境，对全州南 35 座旱厕增加 317 个盖板费用 917600 元。网上公示后，通过招标代

理公司进行采购，已经签订了合同。

绩效监控

预警类型
红灯 □ 黄灯 □ 蓝灯 □

总体目标

完成情况

预期目标 目标实际完成情况 全年目标完成情况预计分析

为了进一步提升全州公

路路域环境整体水平，

不断改善公路沿线旱厕

设施，为过往群众提供

干净舒适整洁的如册环

境，对全州南 35座旱厕

增加 317 个盖板费用

917600 元。

为了进一步提升全州公路路域环境整

体水平，不断改善公路沿线旱厕设施，

为过往群众提供干净舒适整洁的如册

环境，对全州南 35 座旱厕增加 317 个

盖板费用 917600 元。网上公示后，通

过招标代理公司进行采购，已经签订

了合同。

为了进一步提升全州公路路域环境整

体水平，不断改善公路沿线旱厕设施，

为过往群众提供干净舒适整洁的如册

环境，对全州南 35 座旱厕增加 317 个

盖板费用 917600 元。网上公示后，通

过招标代理公司进行采购，已经签订

了合同。

具体绩效

指标完成

情况

一级指

标
二级指标 三级指标 年度指标值

1-10 月执行

情况

全年预计完成情

况

产

出

指

标

数量指标

完成对全州35座旱厕

增做盖板
317个（套） 0 0

质量指标

全州35座旱厕增做盖

板完成率
≥100% 0% 0%

时效指标 年内 ≤1年 0 0

36

成本指标

增做盖板费 91.76万元 0 0

效

益

指

标

经济效益

指标

社会效益

指标
项目持续发挥长期作

用

中

生态效益

指标

可持续影

响

指标

满意度

指标

服务对象

满意度指

标
过往群众满意度

≥90% 0% 0%

绩效目标

偏

离原因分

析

采购时间滞后。

整改措施

及建议
按计划进行采购。

主管部门

审核意见
（盖章）

单位负责人(签名）： 填报人(签名）:

填报日期:2022.11.25